399. Ad H. laszabonem Parænesis. Cujus occasionem præbuit ipsius ad Epistolam Cardinalis Ferronii responsio. Auctore Andrea Freuchlinio. 1614 in 4: Ar. 1/2, Valentinus Smalcius. (204.)
400. Epistola Nicolai Regii Germani, in qua cuidam amico respondet ad Christophori Warfuitii Orationes nuper editas et sibi missas. Christianus Francke. (205)
401. Rhetorum Poonaniensium Defensio pro Libris de Purgatorio Cardinalis Bellarmini. Ludovicus Rogerius. (205)
402. Minister delirans seu Colloquium Rhetorum Poonaniensium de Purgatorio. Poonaniæ Typis Joannis Wolrabi. 1602 in 8: (205) L. Rogerius.
403. J. C. Rogalli Relatio de obitu Andreae Chrysostomi Latuski S. R. I. principis, Episcopi Varmienensis et Sambienensis. — Drundbergæ 1711 fol. Ar. 1. Ada. Franc. Mau. Kostkowski. (206.)
404. Constantis Sinceri Spongia in Elisei Aurimontani Epistolam contra Dantiscanos nuper editam Anno æcclæ MDCXXXII. in 4: Ar. 1. — Christopho: Riccius. (209)
405. Joh. Sarlorius. Anagy: Joh. Statorius Stein'ski. (210)
406. Joh. Simplicii nota in doctissimi cujusdam Viri Commentat. ad 2 Caput posterioris ad Theps. Epistola. 1648. in 8: — Jonas Nichtingius. (211)
407. Laurentii Siradiensis Philosophi Disertatio Super Disput. periodica Gorscii et Herbesti. — Græc. 1565. in 8: — Stanislaus Orichovius. (212)
408. Wojciech Stupskii. Anagy: Martinus Pascus. (213) lygdal po polsku:
409. Summariam Catholicæ Veritatis et breve Compendium omnium controversiarum.
410. Responsio seu Examen Matthææ Rosentretori Ministræ, qui Summariam prædictam refectare tentavit.
411. Sapis cum Celo parus. Anagy: Samuel Dziopovius. (214)
412. Albrechta Stawskiego Memoyat Starozitnyeh Ordob Obraru Rodenskiego. W Sandomierzu 1724 in 8: — 215. — Jan. Fryd. Lukasz Sapieha.
413. Cyriaci Thrasymachi de justitia Armorum Svecicorum in Polonos, ad Andreae Nicanorem Epistola. Stelmestadii 1656 in 4: Ar. 6. — Hermann
Conring. (217)
414. Cyrocinium militare seu usus Sclopæti, aco potissimum Pro seu armorum radis imbuendus. Stadis et cura Auctoris, eui ex hoc Anagrammate
Nomen: Miles Sanctus in Urna. — Sedani 1696. — Christianus
Lehmannus.
415. Timotheus Christianus; Anagy: Stanislaus Lubieniecus. (217)

416. Phil. Socæ Epistola ad Genevenses de Actis Apostolorum. - Antonius Possevinus (217)

417. Johannes Frembecius, znawcy: Jacobus Ryniewiczus. (218)

418. Oratio J. Skjtte, Legati Suetici, quam ad M. Brit. Regem a. 1610 habuit, in lucem primum 1618 edita a Georgio Frisarolo Urbinate, detectis calumniis et perduellione Caroli adversus Sigism. III Pol. et Sv. verum ac legitimum Regem recensita, defensaque. 1618 in 4: Arh. 19 1/2. - Gregorius Laurentius Borastus. (221)